
EL Muuramen yhdistys ry v. 2024 toimijat

Puheenjohtaja Hannu Tyrväinen 040 863 1436

Varapuheenjohtaja Hannu Karstunen 044 0450 210

Sihteeri Leena Vilander 0400 575 768

Jäsensihteeri Eila Salmela 040 502 0302

Rahastonhoitaja Seija Santanen 0400 644 813

Lehtivastaava

Liikuntavastaava Matti Korhonen 040 7188 158

Matkavastaava Sirkka Matilainen 040 515 0944

Nettisivu/kotisivuvastaava  Eeva Bark 040 514 7983

Tiedotusvastaava Sirkka Matilainen 040 515 0944

Vanhusnneuvostossatoimijat Hannu Tyrväinen/Marjut Junikka 040 173 1414 

Vapaaehtoistyövastaava Riitta Nissinen 0500 705 369

Piirin kokouksiin edustajat 2 hlöä Hannu Tyrväinen/Hannu Karstunen

 varaedustajat 2 hlöä Sirkka Matilainen/Riitta Nissinen 

Vaikuttaja vastaavat Hannu Tyrväinen/Hannu Karstunen

Muuramessa lisäksi valittu

Muistamiset Seija Santanen 0400 644 813

Kulttuurivastaava/ kotiseutututuksi hallitus

Tapahtumavastaava Kaarina Salenius 0400 852 255



hannu.tyrvainen@hootee.fi

hannu.karstunen@gmail.com

anjaleena.vilander@gmail.com

salmelaeila@gmail.com

seija.m.santanen@gmail.com

soukkionmatti@gmail.com

sirkka.matilainen@gmail.com

eeva.bark@gmail.com

sirkka.matilainen@gmail.com

marjut.junikka@gmail.com

r.nissinen@gmail.com

seija.m.santanen@gmail.com

saleniusanna@gmail.com
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